UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   629 /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày  27 tháng 02  năm 2014

	V/v hướng dẫn mua sắm tài sản từ nguồn ngân sách Nhà nước năm 2014

	Kính gửi:
	- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 2133/BTC-QLCS ngày 19/02/2014 về việc hướng dẫn mua sắm tài sản từ nguồn ngân sách Nhà nước năm 2014; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể thuộc tỉnh, UBND các huyện, thành phố căn cứ hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên để triển khai thực hiện; tăng cường quản lý việc mua sắm tài sản, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả theo đúng quy định.
2. Giao Sở Tài chính chủ trì theo dõi, tham mưu UBND tỉnh hướng dẫn, giám sát các đơn vị, địa phương thực hiện theo quy định.
(Gửi kèm bản photo Công văn số 2133/BTC-QLCS
 ngày 19/02/2014 của Bộ Tài chính)
	Nơi nhận:

· Như trên;

· TT HĐND tỉnh;

· CT, các PCT UBND tỉnh;

· CPVP;

· QTTV, TTHN, TT THCB;

· Lưu: VT, TH, KTTH.

D:\NgocLe\2014\CV UBND\Huong dan mua sam tai san tu nguon NSNN -2014.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam